
Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaft

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE FRAUEN
Durchgänge: Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 16:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 275 Hörmann, Heike
NÖ - SV Hohenau

263 94 92 94 93 373 (6)

2. 278 Bergmann, Andrea
ST - SV Enzian Spital

138 92 93 92 92 369 (6)

3. 274 Strahalm, Christine
ST - HSV Aigen

222 92 91 96 89 368 (7)

4. 276 Markos, Christine
ST - Bad Mitterndorf

264 88 94 90 94 366 (8)

5. 273 König, Nicole
OÖ - SV Überackern

262 91 93 86 94 364 (4)

6. 272 Gschösser, Claudia
T - SG Münster

261 87 87 94 93 361 (8)

7. 277 Stark, Christina
OÖ - SV Uttendorf

265 91 90 84 89 354 (5)

8. 271 Fellner, Manuela
OÖ - SV Überackern

260 87 87 88 86 348 (4)
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Revision 2: endgültige Ergebnisse (31.03.2022, 17:38:23)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (31.03.2022, 17:18:48)



Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaft

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE FRAUEN MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 16:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Steiermark 1 1 272 278 278 275 1103

278 Bergmann, Andrea 138 92 93 92 92 369

274 Strahalm, Christine 222 92 91 96 89 368

276 Markos, Christine 264 88 94 90 94 366

2. Oberösterreich 1 4 269 270 258 269 1066

273 König, Nicole 262 91 93 86 94 364

277 Stark, Christina 265 91 90 84 89 354

271 Fellner, Manuela 260 87 87 88 86 348
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Historie
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaft

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE MÄNNER
Durchgänge: Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 16:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 279 Gruber, Martin
OÖ - SK VÖEST

266 99 97 99 97 392 (13)

2. 283 Hubinger, Michael
OÖ - Union Schlierbach

269 97 98 96 96 387 (13)

3. 281 Stark, Michael
OÖ - SV Uttendorf

267 96 95 96 95 382 (14)

4. 282 Pock, Bernhard
ST - SV Enzian Spital

268 96 96 96 94 382 (14)

5. 280 Gössler, Roland
ST - SV Enzian Spital

160 95 95 91 94 375 (7)

6. 284 Tautermann, Bernd
OÖ - Union Schlierbach

270 91 88 91 89 359 (5)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaft

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE SENIORINNEN 1
Durchgänge: Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 16:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 308 Dicker, Martina
OÖ - SV Überackern

290 89 97 97 95 378 (12)

2. 307 Spötzl, Katharina
T - SG Breitenbach

289 94 95 97 90 376 (9)

3. 306 Kogler, Marion
OÖ - SV Überackern

288 93 92 94 94 373 (8)

4. 309 Mlekusch, Elisabeth
S - SC Salzburg Süd

291 92 85 92 91 360 (5)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaft

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE SENIOREN 1
Durchgänge: Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 16:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 298 Müllner, Manfred
B - JSSK Steinbrunn

244 98 97 98 99 392 (20)

2. 301 Petronics, Günter
NÖ - SV Hohenau

283 95 100 96 96 387 (11)

3. 287 Bruckmayer, Bernhard
K - SSV Sponheim

273 95 96 97 97 385 (9)

4. 297 Voith, Joachim
K - SG Friesach

65 95 96 93 98 382 (17)

5. 290 Gschweitl, Josef
ST - SV Weiz

276 99 99 91 93 382 (15)

6. 285 Pflu?gler, Adolf
OÖ - Union Naarn

271 94 97 93 97 381 (15)

7. 293 Schröttner, Harald
ST - SV Enzian Spital

78 95 92 93 97 377 (9)

8. 305 Hofbauer, Manfred
T - SG Münster

287 94 96 92 94 376 (8)

9. 294 Vuleta, Christian
NÖ - HSV Burg Kreuzenstein

278 94 91 97 94 376 (7)

10. 295 Wagner, Herbert
B - PSV Eisenstadt

279 91 96 91 96 374 (11)

11. 292 Rothleitner, Günther
T - SG Kirchbichl

81 96 94 90 94 374 (7)

12. 296 Trainer, Ludwig
T - SG Kirchbichl

280 92 92 93 96 373 (12)

13. 288 Weinberger, Wolfgang
OÖ - ASKÖ Ried

274 94 91 94 94 373 (7)

14. 304 Kamptner, Wolfgang
OÖ - Union Naarn

286 96 93 92 91 372 (9)

15. 286 Pusterhofer, Martin
ST - SV Enzian Spital

272 89 95 92 94 370 (10)

16. 303 Giesen, Hans-Georg
T - SG Breitenbach

285 93 90 94 91 368 (10)

17. 300 Öhlinger, Ernst
OÖ - SC Offenhausen

282 91 90 91 95 367 (6)

18. 302 Bittner, Karl
K - SV zu Klagenfurt

284 91 94 91 87 363 (7)

19. 289 März, Harald
B - PSV Eisenstadt

275 89 88 91 93 361 (3)

20. 299 Riedl, Alfred
NÖ - HSV Burg Kreuzenstein

281 90 87 92 91 360 (7)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaft

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE SENIOREN 1 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 16:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Kärnten 1 5 281 286 281 282 1130

287 Bruckmayer, Bernhard 273 95 96 97 97 385

297 Voith, Joachim 65 95 96 93 98 382

302 Bittner, Karl 284 91 94 91 87 363

2. Steiermark 1 1 283 286 276 284 1129

290 Gschweitl, Josef 276 99 99 91 93 382

293 Schröttner, Harald 78 95 92 93 97 377

286 Pusterhofer, Martin 272 89 95 92 94 370

3. Burgenland 13 278 281 280 288 1127

298 Müllner, Manfred 244 98 97 98 99 392

295 Wagner, Herbert 279 91 96 91 96 374

289 März, Harald 275 89 88 91 93 361

4. Oberösterreich 1 4 284 281 279 282 1126

285 Pflu?gler, Adolf 271 94 97 93 97 381

288 Weinberger, Wolfgang 274 94 91 94 94 373

304 Kamptner, Wolfgang 286 96 93 92 91 372

5. Niederösterreich 1 2 279 278 285 281 1123

301 Petronics, Günter 283 95 100 96 96 387

294 Vuleta, Christian 278 94 91 97 94 376

299 Riedl, Alfred 281 90 87 92 91 360

Tirol 1 3 282 282 275 284 1123

305 Hofbauer, Manfred 287 94 96 92 94 376

292 Rothleitner, Günther 81 96 94 90 94 374

296 Trainer, Ludwig 280 92 92 93 96 373
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaft

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE SENIORINNEN 2
Durchgänge: Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 15:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 264 Hribar, Renate
W - Bundesbahner SV

256 93 94 96 96 379 (7)

2. 265 Ernst, Christa
NÖ - Union SHSV

257 94 93 94 89 370 (4)

3. 263 Wicha, Ilse
NÖ - Klosterneuburger SV 1288

255 91 88 93 91 363 (4)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaft

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE SENIOREN 2
Durchgänge: Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 15:00

Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 16:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 266 Räuschl, Franz
NÖ - HSV Langenlebarn

214 99 94 98 96 387 (17)

2. 310 Gruber, Josef
T - SG Breitenbach

292 93 93 99 96 381 (12)

3. 327 Maier, Richard
NÖ - Union SHSV

305 96 95 93 97 381 (10)

4. 312 Ehgartner, Walter
V - Hilti Sportschützen

212 96 95 95 95 381 (8)

5. 324 Rainer, Hubert
OÖ - Priv. SV Bad Ischl

304 96 97 90 96 379 (14)

6. 316 Katzian, Norbert
NÖ - ZG Lassee

296 94 92 98 95 379 (10)

7. 939 Gugler, Heinz
ST - SV Eisenerz

259 94 96 97 92 379 (5)

8. 325 Kaisermayr, Johann
S - SC Salzburg Süd

213 96 94 93 95 378 (13)

9. 313 Höllerer, Johann
ST - SV Hafning

293 94 97 92 95 378 (8)

10. 311 Steiner, Franz
S - SG Bischofshofen

215 94 93 94 96 377 (10)

11. 270 Kasbauer, Wilfried
V - USG Hard

216 94 94 95 94 377 (7)

12. 940 Prammer, Bernhard
OÖ - SV Molln

242 97 96 92 91 376 (6)

13. 321 Brugger, Ernst
V - USG Hard

301 96 90 91 94 371 (11)

14. 323 Aigelsreiter, Heinz
NÖ - SV Frankenfels

303 95 90 93 93 371 (11)

15. 328 Wolf, Robert
ST - SV Enzian Spital

306 93 93 92 93 371 (10)

16. 314 Benezeder, Josef
OÖ - SV Aisterheim

294 93 93 93 91 370 (5)

17. 938 Sallegger, Herbert
ST - SV Weiz

297 91 93 91 95 370 (4)

18. 937 Haslinger, Gerhard
OÖ - Priv. SV Bad Ischl

735 92 93 92 92 369 (6)

19. 319 Patka, Walter
T - SG Ebbs

299 88 94 92 91 365 (8)

20. 269 Kreisser, Max
T - SG Bad Häring

36 90 94 90 88 362 (8)

21. 320 Gansterer, Josef
NÖ - USV Kirchberg/Wechsel

300 88 92 90 90 360 (3)

22. 322 Bergner, Günther
T - SG Schwoich

302 92 92 91 84 359 (7)



23. 326 Makos, Werner
ST - SV Bad Mittersdorf

31 83 88 85 8 264 (1) DNF

315 Miletic, Dragan
T - SG Münster

295  (0) DNS
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Legende
DNF - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaft

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE SENIOREN 2 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 15:00

Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 16:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Niederösterreich 1 2 288 276 289 284 1137

266 Räuschl, Franz 214 99 94 98 96 387

316 Katzian, Norbert 296 94 92 98 95 379

323 Aigelsreiter, Heinz 303 95 90 93 93 371

2. Vorarlberg 1 10 286 279 281 283 1129

312 Ehgartner, Walter 212 96 95 95 95 381

270 Kasbauer, Wilfried 216 94 94 95 94 377

321 Brugger, Ernst 301 96 90 91 94 371

3. Steiermark 1 1 279 286 280 282 1127

939 Gugler, Heinz 259 94 96 97 92 379

313 Höllerer, Johann 293 94 97 92 95 378

938 Sallegger, Herbert 297 91 93 91 95 370

4. Oberösterreich 1 4 286 286 275 278 1125

324 Rainer, Hubert 304 96 97 90 96 379

940 Prammer, Bernhard 242 97 96 92 91 376

314 Benezeder, Josef 294 93 93 93 91 370

5. Tirol 1 3 271 281 281 275 1108

310 Gruber, Josef 292 93 93 99 96 381

319 Patka, Walter 299 88 94 92 91 365

269 Kreisser, Max 36 90 94 90 88 362
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